
UCHWAŁA NR XXXIV/273/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na 
rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834.) oraz stosownie do treści § 39 
ust. 1 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 5578, 
z 2019 r. poz. 3201), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach na rok 2022 stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 

Kwartał Zagadnienia odpowiedzialny Współodpowiedzialny 

(referujący, 

przygotowujący 

materiały) 

 

UWAGI 

pierwszy 1. Omówienie zasad postępowania w sprawie 

skarg, wniosków i petycji zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawnymi: 

1) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 735, 1491 i 2052, z 2020 r. poz. 

2320); 

2) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z 

późn. zm.). 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, 

wniosków i petycji, które zostały przekazane 

do Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Komisji  Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Terminy spotkań Komisji 

odbywać się będą 

doraźnie w związku z ze 

specyfiką działania 

Komisji, która  

uzależniona jest od 

wpływu skarg, wniosków 

i petycji do Biura rady. 

Posiedzenia komisji będą 

odbywać się 

niezwłocznie po 

otrzymaniu skargi, 

wniosku lub petycji  

w terminach 

wynikających z 

przepisów. 

drugi 1. Omówienie zasad postępowania w sprawie 

skarg, wniosków i petycji zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawnymi: 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/273/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1



3) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 

735, 1491 i 2052, z 2020 r. poz. 2320); 

4) Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 z 

późn. zm.). 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, 

wniosków i petycji, które zostały przekazane 

do Przewodniczącego Rady. 

3. Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 

2021. 

 
Trzeci  1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków 

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Czwarty 1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków  

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez 

Komisję skarg, wniosków  i petycji w roku 2021. 

3. Przygotowanie zbiorczej informacji  

o rozpatrzonych petycjach, wnioskach i skargach 

za rok 2021. 

4. Opiniowanie materiałów związanych  

z planowaniem i realizacją budżetu . 

5. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący Komisji, 

 

Burmistrz 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 2



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

  

  

Kwartały Tematyka 

 

Pierwszy 1. Przygotowanie dla Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii o wykonaniu (niewykonaniu) przez  

Burmistrza Kisielic budżetu za 2021 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia (nieudzielenia) Burmistrzowi 

absolutorium.   

2. Kontrola udzielonych ulg, umorzeń  i odroczeń opłat podatkowych za rok 2022. 

3. Kontrola OSP Klimy. 

 

Drugi 1. Przygotowanie uchwały o udzieleniu (nieudzieleniu) Burmistrzowi Kisielic absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok.   

2. Realizacja wydatków w ramach Budżetu  Obywatelskiego. 

3. Kontrola zamówień publicznych realizowanych w 2022 r. 

 

Trzeci 1. Ocena przygotowania szkół do roku szkolnego. 

2. Ocena skuteczności realizacji wniosków Rad Sołeckich i mieszkańców w 2022 r. 

 

Czwarty 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze roku 2022.   

2. Kontrola jednostek pomocniczych gminy- 1 losowo wybrane sołectwo. 

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych Burmistrza i Zastępcy Burmistrza za rok 2022 r. 

4. Przygotowanie Planu Pracy Komisji na rok 2023. 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/273/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2022 

 

Kwartały   Tematyka   

Pierwszy   

1. Omówienie aktualnie realizowanych inwestycji na terenie Gminy Kisielice oraz przewidzianych do 

realizacji  w 2022 roku.   

2. Uzyskanie informacji o wykorzystaniu środków zewnętrznych w 2021 r. oraz omówienie  ubiegania 

się o środki  na 2022 r.   

3. Omówienie działań i inwestycji PUK w 2021 r. 

4. Omówienie kosztów naprawy dróg oraz inwestycji. 

   

Drugi   

 

1. Klub Seniora w Kisielicach – ocena działalności Klubu Seniora w 2021  r. 

2. Polityka budżetowa organizacji pozarządowych.   

Trzeci   

1. 

2.  

3.  

Kierunki promocji miasta /analiza kosztów/ oraz plany na rok 2022.   

Analiza budżetu gminy za I półrocze 2022 roku.   

Wypracowanie wniosków do nowego budżetu.  

Czwarty   

1.  

2.  

3.  

Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2023.  
Podsumowanie pracy Komisji za 2022 rok.   

Przygotowanie Planu pracy Komisji na rok 2023. 

 4.  

 5.   

Żłobek Miejski w Kisielicach – ocena działalności Żłobka w 2022 roku. 

Podsumowanie uzyskania informacji o wykorzystaniu środków zewnętrznych w 2021 r. oraz 

omówienie  ubiegania się o środki  na 2022 r.   

Sprawy 

bieżące   

1.  Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji.   

 2.  Sprawy bieżące.  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/273/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na rok 2022 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 1. Funkcjonowanie opieki zdrowotnej w Gminie Kisielice –  przedstawienie informacji z zakresu realizacji 

świadczonych usług podstawowej opieki zdrowotnej w ramach kontraktu z NFZ  przez Przychodnię MediPunkt w 

Kisielicach. 

2. Działalność Klubu Seniora funkcjonującego w strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kisielicach. 

 

Drugi 1. Sprawozdanie z działalności świetlic wiejskich funkcjonujących na terenie gminy Kisielice. 

2. Działalność oraz funkcjonowanie Żłobka Miejskiego w Kisielicach. 

3. Spotkanie z przedstawicielami kół gospodyń wiejskich funkcjonujących na terenie gminy Kisielice w celu 

zapoznania się z ich działalnością. 

 

Trzeci 1. Realizacja zadania publicznego zleconego organizacjom pozarządowym w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej na terenie gminy Kisielice. 

2. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy Kisielice – ocena stanu przygotowania do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2022/2023. 

 

Czwarty 1. Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kisielice na lata 2016 – 2023. 

Przedstawienie wyników monitorowania strategii w latach 2020 – 2021. 

2. Funkcjonowanie Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach – przedstawienie działalności Ośrodka w 

związku ze zmianą personalną na stanowisku dyrektora.  

3. Prace przygotowawcze nad propozycjami planu pracy komisji na rok 2023. 

 

Sprawy bieżące 1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/273/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2022 

Kwartały  Tematyka  

Pierwszy  

 

1. Ocena stanu technicznego dróg gminnych – ocena poprzez objazd sieci dróg na terenie gminy przez 

Komisję z przedstawicielem z Gminy. Gmina przygotowuje listę dróg, które zostały zgłoszone do naprawy 

lub remontu i ocenia jej wykonanie za rok 2020 i 2021. Analiza potrzeb w zakresie remontów dróg 

gruntowych w gminie. 

2. Spotkanie z przedstawicielem z Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej i Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w zakresie współpracy z rolnikami z Gminy Kisielice (przedstawienie doradztwa 

prawnego i technologicznego dla rolników, organizowanie kursów i szkoleń dla rolników, wsparcie dla 

rolników – dofinansowania, możliwość powstania stacji METEO na terenie gminy Kisielice). 

 

Drugi  

1. Przygotowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy za rok 2021.  

2. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi w Kisielicach przy drogach gminnych i powiatowych na terenie 

Gminy Kisielice. 

 

Trzeci  

1. Opracowywanie wniosków do budżetu gminy na rok 2023.  

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2023.  

  

Czwarty  

1. Przedstawienie wniosków do budżetu gminy na rok 2023.  

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2023.  

  

Sprawy bieżące  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kisielicach  

2. Analiza wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji.  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/273/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 12 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E367468A-45FD-46A3-BA9C-E4B41CD045B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

